
109/2012 (IX. 10.) sz. kt. határozat 

 

Csór Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi Önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló többször módosított 1997. évi LXXVIII. Törvény 7. § (3) bek. b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján Csór igazgatási területén a területfelhasználási kategóriák jelen határozat 1. 

számú mellékletét képező településszerkezeti fedvényterv szerint módosulnak.  

 

A módosítás alapján a szabályozási tervet és a helyi építési szabályzatot összhangba kell hozni. 

 

 

 

   Csete Krisztián    Kmetz Norbert  

          Polgármester         körjegyző 

 



1. számú melléklet: Településszerkezeti terv (TSZ-2 jelű fedvényterv) változása 



Csór Község Képviselő-testületének 

6/2012 (IX. 10.) sz. rendelete 

a 8/2002. (IX.1.) ÖR.   sz. önk. rendelettel elfogadott  Helyi Építési Szabályzat módosításáról 

 

 

Csór Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

törvény 13. §-a alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény  8. § (1) 

bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva a község közigazgatási területének 

felhasználásával és beépítésével, továbbá a környezet természeti, táji és épített értékeinek 

védelmével kapcsolatos, a telkekhez fűződő sajátos helyi követelmények, jogok és kötelezettségek 

megállapítására a következőket rendeli el: 

 

 

1 §. 

 

A Helyi Építési Szabályzat SZ-2 jelű melléklete jelen módosító rendelet 1. számú melléklete 

(rajzszám: SZ-2/M) szerint módosul. 

 

 2. §. 

 

Záró és hatályba léptető rendelkezések  

 

Ez a rendelet a jóváhagyást követő 30. napon  lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban levő és a 

hatályba lépést követően  indult államigazgatási ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 

 Csete Krisztián                        Kmetz Norbert 

  Polgármester                                                           körjegyző  



1. számú melléklet: Szabályozási terv (SZ-2 jelű fedvényterv) változása 
 


